PORTARIA N.º 335/2024, DE 30 DE SETEMBRO DE 2024.
“EXONERA CHEFE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS.”
DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que Lei lhe confere, e conforme requerimento do servidor, resolve:

EXONERAR
O Sr. ALTAIR MARTINELLI, do cargo de CHEFE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS do Município de Engenho Velho - RS, nomeado pela Portaria nº 294/2024, DE 03 DE SETEMBR DE 2024, a partir de 0/10/2024.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 30 de setembro de 2024.
_____________________________
DIEGO M. BERBAMASCHI

Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

              DATA SUPRA
     LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal